Российская Федерация
Администрация муниципального образования
«Бузанский сельсовет»
Красноярского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    22.06.2020                                                                                       №39                                              п. Бузан

О разработке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения водопровода к                                 п. Аллайский Красноярского района Астраханской области (протяженность объекта по землям населенного пункта – 2,7 км., по землям сельскохозяйственного назначения – 7 км.

На основании статей  42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в связи с ООО «ЦМГК»  от 13.05.2020 № 105-104:
1. Разрешить ООО «ЦМГК» подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения водопровода к п. Аллайский Красноярского района Астраханской области (протяженность объекта по землям населенного пункта – 2,7 км., по землям сельскохозяйственного назначения – 7 км.  (далее - проект планировки и межевания территории объекта).
2. Установить, что проект планировки и межевания территории объекта должен быть представлен в администрацию муниципального образования «Красноярский сельсовет» на согласование не позднее 24.07.2020.
3. Специалисту администрации муниципального образования «Бузанский сельсовет» Агнетовой Ильвире Маулет-Галиевне: в трехдневный срок со дня принятия настоящего распоряжения:
- направить уведомление о принятом решении в администрацию муниципального образования «Красноярский район», ООО «ЦМГК»;
  - Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бузанский сельсовет» buzanadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава МО «Бузанский сельсовет»                                                  А.И. Бусаргин